

Korrashoiu tööde arvel oli Linnavalitsusel kulusid 3 071,65 krooni.

Kõik loetletud asfalt- ja bituumentööd teostas ettevõtja ins. J. Clausen Linnavalitsusega sõlmitud lepingu alusel. Muud tööd teostati majanduslikul teel.

## HALJASVÖÖD.

Haljasvööde alal teostatud suuremaks tööks 1936./37. a. oli puiestee rajamine Emajõe parempoolsele kaldale ja selle jõekalda korrastamine linna laoplatsist (Kartuli tn.) kuni Tähtvere alleeni. See 900 m pikkune puiestee rajati 8 m laiusele muldkehale. 3 m laiuse, mõlemalt poolt vahtratega palistatud kõnnitee kõrval, teisel pool puude rida on 1,5 m laiune sõidutee jalgrattureile. Ilupuude ridade vahed, muldkeha ääred ja nõlvad kaeti muruga. Sellele puiesteele istutati ilupuud ja korraldati murupinda mätaste abil 2 850 m<sup>2</sup> ja külvamise teel 3 670 m<sup>2</sup> ulatuses. Üheaegselt puiestee istutamise ja muldkeha korraldamisega tasandati ja planeeriti ka rannapaviljoni ümbrus ja vabaujula.

Teiseks suuremaks tööks haljasalade rajamisel oli Emajõe vasakpoolisel kaldal Vabadussilla ja Kivisilla vahel 1935. aastal alustatud puiestee ehitustööde lõpetamine. Kivisilla poolsesse otsa istutati pärnad, puude ridade vahele tehti 3 m laiune jahvatatud telliskividest kattega kõnnitee, mille ääred ja nõlvad kaeti kokku 1 080 m<sup>2</sup> ulatuses muruga. Ühtaegu selle puiestee väljaehitamiseks palistati ka H. Treffneri tänava mõlemad ääred pärnadega ja mururibadega.

Kodukaunistamise hoogtöö korras rajati seltskondlike organisatsioonide kaasabil Maarjamõisa kliinikute esisele platsile Lembitu park. See plats tasandati ja planeeriti ning 1. mail 1936 istutati sinna 332 mitmesugust ilupuud.

Tamme staadionile viiva Raudtee tänava palistuseks istutati paplid, Riia maantee äärde pandi vahtrad, Röpina ja Võru maantee äärde istutati pihlakad.

B. G. Forseliuse puiestikku Tähe tänava ääres seati selleks ettevalmistatud platsile üles esimese Õpetajate Seminari asukoha tähistamiseks suur, 6,5 tonni raskune, vastava pealkirjaga kivi. Selle platsi planeerimise ja korrastamise tööde täienduseks istutati sinna veel 290 kuuske.

Tähtvere pargis asetseva Tartu Vabastamise mälestussamba ümbruse kaunistamiseks ehitati monumendile korrapärane mätastatud alus. Tähtvere parki täiendati noorte ilupuudega.